

Det Gode Selskab Vejlegården ApS

Karl Bjarnhofs Vej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2013/14

CVR-nr. 27 98 87 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2014.

Thomas Borge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Gode Selskab Vejlegården ApS Karl Bjarnhofs Vej 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 27 98 87 76
	Stiftet: 18. august 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Thomas Borge Christensen, Den Hvide Facet 1 16, 7100 Vejle, Direktør
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Repro Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er bortforpagtning af restauration samt udlejning af ejendommen Toldbodvej 13B.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	189.291	109.772
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.546	-83.865
Driftsresultat	99.745	25.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.760	6.624
Andre finansielle omkostninger	0	-144
Resultat før skat	113.505	32.387
1 Skat af årets resultat	-25.000	-31.342
Årets resultat	88.505	1.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.505	1.045
Disponeret i alt	88.505	1.045

Balance 30. september

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.882.283	1.929.258
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.074	115.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.983.357</u>	<u>2.044.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.983.357</u>	<u>2.044.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.486	172.228
	Udsudte skatteaktiver	142.000	167.000
	Andre tilgodehavender	144.002	334.749
	Periodeafgrænsningsposter	27.649	17.784
	Tilgodehavender i alt	<u>786.137</u>	<u>691.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>461.926</u>	<u>406.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.248.063</u>	<u>1.098.641</u>
	Aktiver i alt	<u>3.231.420</u>	<u>3.143.139</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.975.947	2.887.442
	Egenkapital i alt	3.100.947	3.012.442
Gældsforpligtelser			
	Deposita	114.166	120.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.166	120.000
	Anden gæld	16.307	10.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.307	10.697
	Gældsforpligtelser i alt	130.473	130.697
	Passiver i alt	3.231.420	3.143.139

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	25.000	8.342
Regulering udskudt skat ved ændring af skattesats	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	<u>25.000</u>	<u>31.342</u>
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.348.733</u>	<u>2.348.733</u>
Kostpris ultimo	<u>2.348.733</u>	<u>2.348.733</u>
Afskrivninger primo	-419.475	-372.500
Årets afskrivninger	<u>-46.975</u>	<u>-46.975</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-466.450</u>	<u>-419.475</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.882.283</u>	<u>1.929.258</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	368.900	368.900
Tilgang i årets løb	<u>28.405</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>397.305</u>	<u>368.900</u>
Afskrivninger primo	-253.660	-216.770
Årets afskrivninger	<u>-42.571</u>	<u>-36.890</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-296.231</u>	<u>-253.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.074</u>	<u>115.240</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.887.442	-1.065.337
Årets overførte overskud eller underskud	88.505	1.045
Gældseftergivelse fra moderselskab	<u>0</u>	<u>3.951.734</u>
	<u>2.975.947</u>	<u>2.887.442</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen Pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Long Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.